

COMMUNE DE CHATELUS-LE-MARCHEIX

MAIRIE

1, rue des Ecoliers

23430 CHATELUS-LE-MARCHEIX

☎ 05 55 64 30 09

昌 05 55 64 35 44

Mél.: mairie.chatelus.lemeix@wanadoo.fr

CONSEIL MUNICIPAL DU 31 JANVIER 2025 LISTE DES DÉLIBÉRATIONS

- Délibération D2025 01-01 : Convention avec le SDEC pour la réalisation d'un audit énergétique pour les bâtiments - mairie et école – APPROUVÉE
- Délibération D2025 01-02 : Adhésion à un groupement de commande pour « Services de maintenance corrective et préventive des installations d'éclairage public » APPROUVÉE
- Délibération D2025 01-03 : Convention de mise à disposition à titre gracieux de la salle Janisson à l'association UDAF 23 - APPROUVÉE
- Délibération D2025 01-04 : Convention avec le cabinet vétérinaire des tanneries de Bénévent l'abbaye Prise en charge des chats errants APPROUVÉE
- Délibération D2025 01-05 : Annule et remplace : Délibération autorisant le maire à engager, liquider et mandater les dépenses d'investissement (dans la limite du quart des crédits ouverts au budget de l'exercice précédent) APPROUVÉE
- Délibération D2025 01-06 : Délibération relative à la redevance Performance des systèmes d'assainissement collectif pour l'année 2025 – APPROUVÉE
- Délibération D2025 01-07 : Passation du contrat d'assurance statutaire du personnel IRCANTEC APPROUVÉE
- Délibération D2025 01-08 : Délibération de principe autorisant le recrutement d'agents contractuels de remplacement APPROUVÉE
- Délibération D2025 01-09 : Délibération de principe autorisant le recrutement d'agents contractuels pour faire face à un besoin lié à un accroissement temporaire d'activité APPROUVÉE
- Délibération D2025 01-10 : Délibération de principe autorisant le recrutement d'agents contractuels pour faire face à un besoin lié à un accroissement saisonnier d'activité – APPROUVÉE
- Délibération D2025 01-11 : Révision du loyer du logement 5, 7 rue du Tursaud APPROUVÉE

Fait à CHÂTELUS-LE-MARCHEIX Le 03 février 2025 Le Maire, Philippe RIOT